
WA$iřffi [} ffi e[ W l +r / í..' l 7,, r,!.

7I črsxn
éEry€BŤoŤexuá

Eo7 česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75/.6' 113 04 P.a\a 1 Česká repLb|iÍa

|Č 45 27 29 56

D|Č cZ 699001273

zaosaná V obchodním reistříku u |\4ěstského soudu V Praze oddí| B' V|ožka 1464,

Kerou zastuPuJe

Ing' Josef sIuka, Vedoucí upisovateI underwritingu

(dá|e jen'pojišt'ovna.,)

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
Prokešovo náměstí 8. PsČ 729 29 

' 
ostrava _ l,4oravská ostrava' Česká repub]ika

lc 00 84 54 51

DlČ cZ 00845451

kteď zastupuje
Ing' Pet|a Bernfe|dová' místosta|ostka

(dá|e jen''pojistník,')

uzavírají tento

dodatek ě. 2 k pojistné sm|ouvě č. 706-58632-28

o Doiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ůl

. škodové žive|ní poiištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeži vloupáním nebo |oupeží

. škodové pojištění ske|

' škodové pojištění e|ektÍoniky a e|eklronických zařízení
. škodové poíištění strojů a stroiních zařízení

. škodové pojištěnívěcí během siIniění dopravy
. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1.,|.2014 do 31.12'20,|8

. t,/\ I

Črsrr o ',i r;Érov/a a's.

Paúťásqfóvá4?
ťrn,,. nln f .r:,1 ||l M



I

1.1.

2.

2.1.

ÚvooHí USTANoVENí
s účinností od 1j '2a14 uzayře]i pojišťovna a pojistník pojlstnou srnlouvu č' 706.58632-28 o
poj]štění majetku a odpovědnosti podnikate|Ů (dá|e jen ,'poj]stná smlouva')'

Pojišťovna a pojistník proh|ašují' že si přejí zrněnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
sm|ouvy způsobem uvedeným dá|e'

zuĚr'te po.llsrt'tÉ stvtlouw
V ustanovení bodu 3. ŠKoDoVÉ PoJ|šTĚNÍ PRo PŘíPAD ooctzeltí VĚc| KRÁDEŽí
VLoUPÁNÍM NEBo LoUPEŽÍ pojistné sm|ouvy se ruší V bodě 3',l' pol' č' 3'1' 1' a nahrazuje
nás|edU'ícím zněním:

POL.
Č.

sPEc|F|KAcE PoJ|ŠTĚNÉ VĚcI UĚci)
A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(UJEDNÁNí o PoJlŠTĚNÍ PRVNÍHo R|Z|KA)

PoJ|sTNÁ cÁsTKA V Kč
(L|MlT PLNĚNí í' R|Z|KA V

KC)
3.1.1 soubor nemovitostí Vlastních a cizích včetně

stavebních součástí vnější a Vnitřní' Ezs, schránek,
kamerového systému' anténnich systémů' solárních
systému' kašen, košů' čekáren, signa|izačního
zařízení' mobi|iáře' dopravních objektŮ (např'

dopravního značení, semafory), inženýrských sítí,
oplocení, umě|ecko - řemes|ných nebo historických
děl' které jsou souěástí nebo příslušenství budov nebo
staveb apod. a Včetně Všech rozestavěných
nemoviiostí'
Pojišiění se sjednáVá jako pojišiění prvního rjzika
pod|e ě|- 5 bodu 7 VPPIIP'
Poiištěníse siednává na novou hodnotu

2,000.000,-

2.2. Ustanovení bodu 15. VýŠE PoJ|STNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné snrlouvy se ruší
a nahrazuie nás|eduiícím zněnímI

D.uh pojištění Roění pojistné v
Kě

skodoVé pojištění ŽiveIn í 1,650.600,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí
v|oupáním nebo |oupeží

32.500,-

Škodové po]ištěni skeI 8.300,-

Škooové pojišténí eIekkonických zařizeni 8.100,-

6kodové pojištěnistrojů a strojních zařízení 4.400,-

skodové pojištění věci běhern si|nični dopravy I000,-

Škodové pojiŠtění odpovědnosti za škoo- 484.700,-

CELKEM za í pojistný rok 2,196.500,-

Pojistná sm|ouva je ve s : Niko|a Kubátová. upisovate|

./í,



2'3' Ustanovení bodu í7. sPLATNosT PoJ|sTNÉHo pojistné sm]ouvy s9 ruší bod 17'1' a
nahrazuje následujícín,] zněnín''r:

17'1' ce|kové roční pojistné stanovené V bodu 16' téio pojistné sm|ouvy ěiní 2.196.600'- Kč
ajedna sp|átka pojistného počínaje daiem 01.o,]'2015 pak čini549'150,- Kč'

2.4. stáVající Při]ohač' 1 se nahrazuje novou Pří|ohou č. 1, }derá je nedí|nou součásti pojisiné
sm|ouvy, Iesp' tohoto dodatku pojistné smlouvy'

2'5' ostainí ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotěena.

r*r****a*.*ii+.******r**

Roění pojjstné vyp|ýVající z této změny činí 2.50o,- Kč' Pojistné za dobu pojištění
od 1'8.2014 do 3,|.12.2014 činí l.048,- Kč' Tuto ěástku Uhradí pójistnik na účet makjéřské
spo|ečnosti sATUl/,I czEcH s'Í'o. čis|o 5025001 '1,í7l55oo pod Vs 7065863228 a Ks 3558
do 31 .7 .20'14.

3' áVĚREčNÁ usrnruoveHí
3'1' Tento dodatek pojistné smIouvy se sjednáVá s účinnostíod í.8.2o'l4.

3'2' Tento dodatek obsahuje celkem 3 |isty' Pří|ohu č' 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb'
která se lztahuji k téio pojistné sm]ouvě a je vyhotoven ve 3 siejňopišech' z nic|rŽ po jednom
obdtŽi pojistnik' pojišťovna a mak|éř'

3'3' DoloŽka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákana č' 128/2ooo sb., o obcích (obecní
zřizeni)' ve znéni pozdějších piedpisŮ;
o uzavření tohoto dodatku rozhod|a Rada městského obvodu |V]oravská ostrava a PříVoz
svým usnesením č. 5282lRMob1o14l79|14 ze dne 17.7.2014'

V ostraVě dn6TA;1!A*{iJP{Lo o,'*uo
MÓloÝ![d oý.ov. o Pllvoz

Ing. Petra Bet
místostarostka
(za pojistnika)

ČEsKÁ P ŤovNA u."

Ing. JoseÍFIuka
Vedoucí uÉ]sovateI underwritingu
na zákJadě pověření (za pojistite|e)

ťL,



ČEsKÁ
PoJ |ŠŤoVNA

sbtuiÍnl méío oínvá' M&tkýob

.:li\H Jl*', I )

. poj'ň. sžbyjlÓu nokoú $ymlňds.ÚÚ; miú

. píladié Norunďé udi|y ]$! u eůsoe

ř;.';:.

!rcoovÉ PolšrlNlPRoPA PÁDoocDlN| vtcl

,. .:4.;,

{t,


